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2022. február 3-i rendkívüli ülésén készült jegyzőkönyvéből 

 

 

 

 Balatonszemes Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

29/2022.(II.03.) képviselő-testületi határozata 
 

 

Balatonszemes Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy az alábbi 

napirendi pontokat kívánja megtárgyalni:  

 

 

Napirendi pontok:  

 

 

1.) Előterjesztés a Mindszent Pálos Kolostor Rom Tanösvény és Kiadvány pályázat 

megvalósításáról 

Előterjesztő: Moldován István intézményvezető 

 

2.) Előterjesztés "Zártkerti besorolású földrészletek mezőgazdasági hasznosítását 

segítő, infrastrukturális hátterét biztosító fejlesztések támogatására” Pályázat 

kódja: ZP-1-2021 felújítási munkálatok műszaki ellenőrzésére 

Előterjesztő: Németh Kornél Antalné polgármester 

 

3.) Előterjesztés "Zártkerti besorolású földrészletek mezőgazdasági hasznosítását 

segítő, infrastrukturális hátterét biztosító fejlesztések támogatására” Pályázat 

kódja: ZP-1-2021 felújítási munkálatokra 

Előterjesztő: Németh Kornél Antalné polgármester 

 

4.) Előterjesztés “Önkormányzati temetők infrastrukturális fejlesztése” című 

alprogramhoz (kiírás kódszáma: MFP-ÖTIF/2021) c. felhívás építési munkálatok 

elvégzésére 

Előterjesztő: Németh Kornél Antalné polgármester 

 

5.) Előterjesztés Kisfaludy2030 Turisztikai Fejlesztő Nonprofit Zrt-n keresztül 

együttműködés keretében meghirdetett „A természetes fürdőhelyek komplex és 

élményközpontú fejlesztésére irányuló projektek előkészítésére (a Felhívás címe: 

Strandfejlesztés 2021”) felhívása kapcsán közbeszerzési eljárás lebonyolításáról 

Előterjesztő: Németh Kornél Antalné polgármester 

 



6.) Előterjesztés “Kisméretű infrastruktúra fejlesztése a vidéki térségekben” - A 

felhívás címe: Külterületi helyi közutak fejlesztése (felhívás kódszáma: VP6-

7.2.1.1-21). c. felhívása kapcsán közbeszerzési eljárás lebonyolításáról 

Előterjesztő: Németh Kornél Antalné polgármester 

 

7.) Előterjesztés “Kisméretű infrastruktúra fejlesztése a vidéki térségekben” – (a 

felhívás címe: Külterületi helyi közutak fejlesztése, a felhívás kódszáma: VP6-

7.2.1.1-21) c. felhívása kapcsán tervezési feladatokról 

Előterjesztő: Németh Kornél Antalné polgármester  

 

8.) Előterjesztés a Magyar Falu Program keretében 2021-ben meghirdetett 

Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése - 2021 című, MFP-

ÖTIK/2021 kódszámú pályázata kapcsán épület felújítási munkálatokkal 

kapcsolatos szerződéskötésről  

Előterjesztő: Németh Kornél Antalné polgármester 

 

9.) Előterjesztés a Kotró rakodó gép típusának kiválasztásáról 

Előterjesztő: Baranyai Lajos vez. főtanácsos 

 

10.) Előterjesztés egyházi ingatlan megvásárlásáról 

Előterjesztő: Németh Kornél Antalné polgármester 

 

11.) Előterjesztés kommunális eszközbeszerzésről  

Előterjesztő: Németh Kornél Antalné polgármester 

 

Felelős: Németh Kornél Antalné polgármester 

Határidő: 2022. február 03. 

 

A kivonat hiteles:  

 

Balatonszemes, 2022. február 04. 

 

 

           Fekete Beatrix 

         megbízott jegyző 

 


